ZARZADZENIE NR 67/22
BURMISTRZA PISZA

z dnia 6 kwietnia 2022 .

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r,
poz. 305 z pozn. zm.), Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

81.1. Zmienia sie plan dochod6w zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
2. Zmienia sie plan wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

3. Zmienia sie plan dochodéw i wydatkow zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej
i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami zgodnie z zatgcznikami nr 3 i 3a do niniejszego zarzadzenia.

8§ 2. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1 Plan dochoddw ogo6tem: 150 667 603,25 zt, z tego:
- dochody biezace: 118 621 127,80 zt
- dochody majatkowe: 32 046 475,45 zt
2. Plan wydatkdw ogdtem: 173 378 403,91 zi, z tego:
- wydatki biezace: 118 242 100,67 zt
- wydatki majatkowe: 55 136 303,24 zi
8§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 6 kwietnia 2022 r.

BunMIiSirz

Andrzej Szymborski
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Zakacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 67/22
BURMISTRZA PISZA
z dnia 6 kwietnia 2022 r.

Plan dochodow

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
8S2 Pomoc spoteczna 6198 311,00 64,00 6 198 375,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 253,00 64,00 317,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 253,00 64,00 317,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 150 667 539,25 64,00 150 667 603,25

Id: F60B7032-119F-45E4-BEBC-FA3FCC1FDCB5. Podpisany Strona 1



Dziat Rozdziat Paragraf
852
85215
3110
4210
900
90019
4300
4390

Zakgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 67/22
BURMISTRZA PISZA
z dnia 6 kwietnia 2022 r.

Plan wydatkow

Tresc
Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatow iwyposazenia
Gospodarka komunalna i ochrona
$rodow iska

Wptywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkéw z optat i kar za
korzystanie ze srodowiska

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Razem:

Id: F60B7032-119F-45E4-BEBC-FA3FCC1FDCBS5. Podpisany

Przed zmiang
12 010 002,00
500 253,00

500 247,94

5,06

17 469 177,32

40 000,00

18 000,00

21 000,00

173 378 339,91

Zmiana
64,00
64,00
62,85

1,15

0,00

0,00

-9 000,00

9 000,00

64,00

Po zmianie
12 010 066,00
500 317,00
500 310,79
6,21

17 469 177,32

40 000,00

9 000,00

30 000,00

173 378 403,91
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Zakgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 67/22
BURMISTRZA PISZA
z dnia 6 kwietnia 2022 r.

Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoteczna 2 865 061,00 64,00 2 865 125,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 253,00 64,00 317,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzgdowej oraz innych 253,00 64,00 317,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom nowiatowo-gminnyml ustawami

Razem: 27 343 510,00 64,00 27 343 574,00

Id: F60B7032-119F-45E4-BEBC-FA3FCC1FDCBS. Podpisany Strona 1



Zakgcznik Nr 3a do zarzadzenia Nr 67/22

BURMISTRZA PISZA

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé
852 Pomoc spoteczna
85215 Dodatki mieszkaniowe
3110 Swiadczenia spoteczne
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

ld: F60B7032-119F-45E4-BEBC-FA3FCC1FDCB5. Podpisany

Razem:

Przed zmiang

2 865 061,00
253,00
247,94

5,06

27 343 510,00

Zmiana

64,00
64,00
62,85

1,15

64,00

Po zmianie

2 865 125,00
317,00
310,79

6,21

27 343 574,00
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